
 

    
 

 
Komise rozhodčích a delegátů Olomouckého krajského 

fotbalového svazu 
 
 

Zápis Komise rozhodčích a delegátů O-KFS č. 23/2018 
 

 
Přítomni: Ing. Petr Vysloužil, Vladimír Boček, Mgr. Petr Caletka, Petr Antoníček, DiS., 

Lubomír Samek, Mgr. Petr Kondler 
 
Omluveni: Stanislav Kaláb ml., Adam Horák, DiS.,   
 
Hosté:  Ing. Jan Zahradníček – předseda KR R ŘKM, Pavel Peřina – sekretář O-KFS 

Datum, čas: 14.2.2018, od 16:00 hod. 

Místo:  Olomouc 
 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ KR: 
 
1. Zahájení 
2. Rozpočet KR pro rok 2018 
3. Seminář R a DFA O-KFS 2018 
4. Různé 
5. Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Bod 1 
 
Jednání zahájil předseda KR Ing. Vysloužil, přivítal všechny přítomné a přešel k dalším 
bodům jednání.  
 
Bod 2 
 
KR odsouhlasila vypracovaný návrh rozpočtu na rok 2018, který bude předložen ke 
schválení VV O-KFS. 
 
Bod 3 
 
Pravidelný seminář všech R a DFA se uskuteční ve dnech 16.-17.3. 2018 ve Vésce. 
KR schválila program semináře a rozdělení do skupin: pá-so, so. 
Bližší informace budou všem pozvaným zaslány e-mailem. 
 
Bod 4 
 
KR provedla na základě podkladů sekretáře O-KFS inventuru pohledávek R z titulu 
peněžitých trestů či jiných poplatkových povinností – KR vyzve R, kteří dosud neuhradili 
k bezprostřední úhradě. 
 
KR vzala na vědomí návrhy jednotlivých KR OFS na postup R do soutěží O-KFS (Licence 
„A“) – adepti budou pozváni na plánovaný zimní seminář R a DFA, kde bude provedeno také 
jejich přezkoušení.  
 
Vystoupil předseda KR R ŘKM Ing. Zahradníček, který seznámil členy KR se změnami v KR 
R ŘKM. Představil plány KR R ŘKM na nejbližší období a také prodiskutoval se členy KR 
aktuální situaci a záležitosti týkající se budoucí spolupráce obou KR.  
 
Bod 5 
 
Příští zasedání KR bude uskutečněno při semináři R a DFA ve Vésce ve dnech 16.-
17.3.2018. 
 
 
Zapsal: Mgr. Petr Caletka  
 
  
         Ing. Petr Vysloužil 
         předseda KR O-KFS        


